
FESTIWAL 
NOWEGO 
TEATRU

Dyrektor Programowy: Joanna Puzyna-Chojka

TEATR IM. WANDY 
SIEMASZKOWEJ  

W RZESZOWIE

18-26 listopada 2016



< Zdjęcie z pierwszej i ostatniej strony pochodzi ze spektaklu „Portret damy”, fot. Magda Hueckel
 



FESTIWAL NOWEGO TEATRU gromadzi spektakle, które są 
efektem poszukiwań nowego języka teatralnego – nowych konwencji 
przedstawieniowych i sposobów formatowania dzieła sztuki powstają-
cego w środowisku mediów cyfrowych. Przyglądamy się rzeczywistości, 
wskazując na zagrożenia związane z cywilizacyjnym rozwojem, a także 
na nieznane wcześniej możliwości, jakie przed współczesnym człowie-
kiem otwierają innowacyjne technologie. Ta idea realizowana jest nie 
tylko poprzez spektakle, ale i multidyscyplinarne działania kontekstowe.

KONIEC I POCZĄTEK
Najnowszy teatr zajął się konstruowaniem rozmaitych scenariuszy 
katastrofy i antyutopii projektujących nowe formy życia. Artystyczne 
fantazje na temat przyszłości rodzą się niemal zawsze w atmosferze 
apokaliptycznej gorączki, zwiastującej kres zachodniej demokracji i eu-
ropejskiej wspólnoty. Główny program festiwalu będzie próbą diagno-
zowania współczesnej rzeczywistości z tych dwóch perspektyw: końca 
dotychczasowego porządku świata i początku nowego – w kształcie, 
którego jeszcze nie znamy. 

FESTIWAL 
N O W E G O 
T E A T R U

POSZERZANIE GRANIC TEATRU
SZTUKA W ŚRODOWISKU NOWYCH MEDIÓW
LABORATORIUM FORM DRAMATYCZNYCH

Spektakle / Drama Lab / InstalAkcja / Kinoteatr
Konferencja naukowa / Debaty / Warsztaty / Spotkania z artystami
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WRÓG LUDU 
Henryk Ibsen w przekładzie Anny Marcinkówny 

Reżyseria Jan Klata
Scenografia, kostiumy, światło Justyna Łagowska 
Choreografia Maćko Prusak 
Opracowanie tekstu i dramaturgia Michał Buszewicz 
Muzyka Robert Piernikowski 
Obsada Monika Frajczyk, Małgorzata Zawadzka, Bolesław Brzozowski, Bogdan 
Brzyski, Juliusz Chrząstowski, Zbigniew Kosowski, Radosław Krzyżowski, Michał 
Majnicz, Zbigniew Ruciński  
oraz Ania Komorek i Maciek Trybus (dzieci/gościnnie)

Ibsen napisał swój dramat pod koniec XIX wieku, ale odsłonięte w nim 
bezduszne mechanizmy pozostają przerażająco aktualne „tu i teraz”. 
Małe, uzdrowiskowe miasteczko w południowej Norwegii w interpretacji 
Jana Klaty staje się symbolem świata, którego mieszkańcy dla przetrwania 
i pieniędzy gotowi są poświęcić prawdę i porzucić najpiękniejsze idee. Ich 
przyzwyczajenia i niechęć do zmian ścierają się z poczuciem zagrożenia, 
któremu należy zapobiec. Badania doktora Tomasa Stockmanna, ujaw-
niające nieprawidłowe położenie wodociągu i regularne zatruwanie wody 
kąpieliska, mają potencjał rewolucyjny, godzą jednak w interesy władz 
miasta, a impas sytuacji potęguje bliskie pokrewieństwo między uzdrowi-
skowym lekarzem a burmistrzem. Jak rozłożą się sympatie mieszkańców 
miasteczka? A przede wszystkim: od czego to zależy?
Kontrowersyjny, odważny i bezkompromisowy spektakl Jana Klaty jest 
zaproszeniem do dyskusji o rzeczywistości doskonale znanej polskiemu 
widzowi.

czas trwania: 130 min     cena biletu: normalny – 80 zł, ulgowy – 60 zł
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NOCAMI I DNIAMI BĘDĘ  
TĘSKNIĆ ZA TOBĄ
Szymon Bogacz, Zuzanna Bućko wg NOCY I DNI Marii Dąbrowskiej

Reżyseria Julia Mark
Współpraca reżyserska Szymon Bogacz, Zuzanna Bućko
Scenografia i kostiumy Justyna Elminowska
Ruch sceniczny Jarosław Staniek
Muzyka (PIOSENKA PIOTRUSIA) Waldemar Maszyński
Opracowanie muzyczne Szymon Bogacz
Obsada Jadwiga Grygierczyk, Barbara Guzińska, Marta Gzowska-Sawicka, Jagoda 
Krzywicka, Daria Polasik-Bułka, Zofia Schwinke, Oriana Soika, Maria Suprun, Michał 
Czaderna, Kazimierz Czapla, Jerzy Dziedzic, Piotr Gajos, Tomasz Lorek, Grzegorz 
Margas (gościnnie), Sławomir Miska, Adam Myrczek, Grzegorz Sikora

Spektakl jest sceniczną transkrypcją powieści Marii Dąbrowskiej, pełną 
obrazów, które doskonale znamy z jej filmowej i serialowej wersji. Au-
torzy scenariusza wychodzą jednak poza ramy świata przedstawionego 
w Nocach i dniach, przedstawiając późniejsze losy bohaterów. Ich celem 
nie jest dekonstrukcja pierwowzoru, a ukazanie esencji sentymentu, który 
ten utwór wzbudza. Wspomnienia bohaterów, dziś zabarwione smutkiem 
przemijania, budują nieistniejący już świat, który nadal warunkuje ich 
współczesne zachowania. Bohaterowie kurczowo szukają punktów odnie-
sienia i trwałych wartości, ale ten głód w żadnym wypadku nie zostaje 
zaspokojony, a poszukiwania kończą się na nieudolnym przetwarzaniu 
kolejnych dobrze oswojonych klisz.
Urzekające pod względem inscenizacyjnym widowisko zachwyca piękną 
organizacją przestrzeni i nawiązaniami do historii malarstwa. To zarazem 
sztuka o nas samych – o Polakach, o naszej skomplikowanej, bolesnej 
i niespełnionej historii.

czas trwania: 150 min (1 przerwa)     cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30 zł
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SAMOTNOŚĆ PÓL BAWEŁNIANYCH
Bernard-Marie Koltès w przekładzie Mariana Mahora

Reżyseria Radosław Rychcik
Oprawa wizualna Marta Stoces
Oprawa muzyczna The Natural Born Chillers
Występują Wojciech Niemczyk, Tomasz Nosinski
Muzyka na żywo TNBC

Pełne napięć wstrząsające przeżycie teatralne.
Dealer i Klient, razem, w ciemnym zaułku. Coś przeżywają i przekraczają, 
a wydarzenia wymykają się spod kontroli. 
Prezentujemy sztukę napisaną przez francuskiego dramaturga Bernarda- 
Marie Koltèsa, która mówi o niemożności nawiązania kontaktu z drugim czło-
wiekiem i ludzkiej samotności. Spotkanie dwóch pełnych zahamowań i skry-
wanych kompleksów mężczyzn służy jedynie transakcji, której przedmiotem 
jest wszystko, co mogą sobie zaoferować. Próbując zbliżyć się do siebie, od-
krywają, jak ta upragniona bliskość jest przerażająca. 
Radosław Rychcik tworzy spektakl o spotkaniu jako dealu, w którym wymiana 
stanowi główną zasadę międzyludzkich kontaktów. Dialog Koltèsa, napisany 
zgodnie z zasadami retoryki, reżyser przełożył na dziki, skondensowany kon-
cert, w którym muzyka materializuje agresję, pożądanie i bezradność. 
Zapraszamy na widowisko w gęstej od dymu scenerii, pełnej świateł strobo-
skopowych, projekcji wideo i transowej, natarczywej muzyki granej na żywo 
przez zespół The Natural Born Chillers.
To prawdziwie nowoczesny teatr – ostry i bezkompromisowy, a do tego waż-
ny i stroniący od banału, a wznowienie po sześciu latach od premiery zaska-
kuje aktualnością swojego przekazu!

SPEKTAKL WYŁĄCZNIE DLA WIDZÓW DOROSŁYCH! 
Uwaga: Wykorzystywane są silne światła stroboskopowe i dym.

czas trwania: 80 min     cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30 zł
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Teatr Polski im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy 

KREW NA KOCIM GARDLE  
CZYLI MARILYN MONROE KONTRA WAMPIRY
Rainer Werner Fassbinder w przekładzie Iwony Nowackiej

Reżyseria Anja Suša
Dramaturgia Agnieszka Jakimiak
Kostiumy Maja Mirković
Scenografia Zorana Petrov
Muzyka Krzysztof Kaliski
Choreografia Damjan Kecojević
Światła Robert Łosicki
Video Mikołaj Walenczykowski

Polska prapremiera sztuki kultowego niemieckiego reżysera filmowego, 
zrealizowana przez artystkę z Belgradu, dotyka tematów najważniejszych 
– niemożności porozumienia się, cierpienia, ekonomicznej niewoli, niespra-
wiedliwości i upokorzenia. Jest to opowieść o przemocy i faszyzmie rodzą-
cych się w małych społecznościach, w jednostkowych relacjach, w codzien-
nych, z pozoru błahych sytuacjach. To dyskusja o tym, czy teatr powinien 
komentować rzeczywistość i kto dał mu do tego prawo. To także wyzwanie 
rzucone środkom filmowym i teatralnym oraz ich użytkownikom.
Aktorzy, wcielając się w coraz to inne postaci, pokazują, jak łatwo ofiara 
może w odmiennej sytuacji stać się oprawcą. Ich groteskowo przerysowana 
gra zaciera granice między tragizmem a komizmem. 
Totalna wolność teatralnej wyobraźni, aktorska perfekcja i dopracowana 
forma – to wszystko składa się na jeden z najciekawszych i najbardziej ory-
ginalnych polskich przedstawień ostatnich lat!

czas trwania: 110 min     cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30zł 
Spektakl dla widzów od 16. roku życia
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Obsada Beata Bandurska, Martyna Peszko, 
Anita Sokołowska, Małgorzata Trofimiuk, 
Małgorzata Witkowska, Maciej Pesta, Jakub 
Ulewicz, Konrad Wosik
oraz
Jagoda Długosz, Grażyna Grzelak, Maria Jazel, 
Halina Kanarkowska, Emilia Malczyk, Teresa Perlik, 
Monika Skorobohata, Sławomir Majczyk
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POGORZELISKO 
Wajdi Mouawad w przekładzie Tomasza Swobody 

Reżyseria i choreografia Cezary Iber
Scenografia i kostiumy Natalia Kitamikado
Muzyka Michał Zygmunt
Projekcje video Wojtek Warzywoda
Obsada Dagny Cipora, Anna Demczuk, Sylwia Gola, Justyna Król, Robert Chodur, 
Miłosz Karbownik, Mateusz Mikoś, Piotr Napieraj, Robert Żurek

Ta historia kobiety i matki obnaża potworność i absurdalność świata 
wojny, jednak źródło jej tragizmu wywodzi się z kazirodczego koszmaru 
Edypa. Nawal Marwan w testamencie pozostawia swoim dzieciom listy, 
które nakazują im odszukać ojca i brata. Rodzeństwo wyrusza w podróż 
na Bliski Wschód, do rodzinnego kraju matki, by – podążając śladem jej 
wspomnień – odkryć straszliwą prawdę.
Jak wpisuje się archetyp bezgranicznej, matczynej miłości w zdominowa-
ną przez zło rzeczywistość? Czy straszliwe zrządzenie losu można tłuma-
czyć ciążącą na rodzinie klątwą?
Nie jesteśmy tylko swoją pracą i swoją pasją. Nie jesteśmy wyłącznie swoim kra-
jem i swoim wychowaniem. 
Jesteśmy także wszystkimi przodkami naszej rodziny. Z ich historiami i ich kulturą. 
Bo drzewo to nie tylko korona, która pnie się do jasnego nieba.
Drzewo to również korzenie, sięgające w głąb mrocznej ziemi.

                                                                                      
Cezary Iber

czas trwania: ok. 120 min     cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30 zł  
Spektakl dla widzów od 16. roku życia
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Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Wałbrzychu

BYĆ JAK DR STRANGELOVE  
CZYLI JAK PRZESTAŁEM SIĘ BAĆ  
I POKOCHAŁEM MUNDUR
Jarosław Murawski

Reżyseria Marcin Liber
Scenografia, kostiumy i światło Mirek Kaczmarek
Muzyka Filip Kaniecki/MNSL
Obsada Sara Celler-Jezierska, Karolina Krawiec, Roksana Lewak, Joanna 
Łaganowska, Irena Sierakowska, Irena Wójcik, Mirosława Żak, Włodzimierz Dyła 
(gościnnie), Michał Kosela, Rafał Kosowski, Piotr Mokrzycki, Filip Perkowski,
Dariusz Skowroński, Czesław Skwarek, Piotr Tokarz, Ryszard Węgrzyn

Prezydent USA na gorącej linii z premierem ZSRR, reżyser Stanley Kubrick 
na planie filmowym, cała prawda o amerykańskim locie na Księżyc i żywa 
bomba atomowa flirtująca z bohaterskimi pilotami bombowca... 
Wałbrzyski spektakl Marcina Libera, inspirowany dziełami Stanleya Ku-
bricka, obnaża prymitywne mechanizmy podsycanej atawistycznymi 
emocjami wojny, stopniowo odzierając Amerykę ze wszystkich wartości 
i idei, jakimi mami od dawna świat. Ciekawe rozwiązania sceniczne, im-
ponująca scenografia imitująca podziemny betonowy schron, mnóstwo 
pop-kulturowych odniesień i cytatów filmowych tworzą satyrę polityczną 
na temat konfliktów zimnej wojny i szaleństwa rządzących. Komediowa 
forma z czasem wzmacnia obraz grozy, który wyłania się jako konsekwen-
cja niezobowiązujących zabaw elit.
Będzie śmiesznie, ale na pewno nie do końca!

czas trwania: 120 min     cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30 zł 
Spektakl dla widzów od 16. roku życia
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Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach

HARPER 
Simon Stephens w przekładzie Małgorzaty Semil

Reżyseria i choreografia Grzegorz Wiśniewski
Konsultacja dramaturgiczna Jakub Roszkowski
Scenografia, wideo, reżyseria światła Mirek Kaczmarek
Opracowanie muzyczne Rafał Kowalczyk
Obsada Anna Antoniewicz, Magda Grąziowska, Joanna Kasperek, Adrian Brząkała 
Krzysztof Grabowski, Wojciech Niemczyk, Artur Słaboń

Pewnego dnia Harper Regan – świadoma i zrównoważona kobieta – porzuca 
pracę, męża, córkę, dom i rusza spod Londynu do Manchesteru, żeby się spo-
tkać z umierającym ojcem.  Nie widziała go od dwóch lat, ale teraz pragnie 
powiedzieć mu, ile dla niej znaczy. Wraca do przeszłości, ryzykując utratę 
wszystkiego, co oferuje jej teraźniejszość. Być może chce przewartościować 
i odmienić swoje życie.
Jeden z najbardziej wytrawnych reżyserów polskiego teatru, Grzegorz  
Wiś niewski, buduje opowieść, która głęboko penetruje międzyludzkie relacje 
oraz przedstawia obraz Europy trawionej agresją, uchodźstwem, antysemi-
tyzmem, narkomanią, pedofilią. A także powszechnym brakiem głębszego 
sensu. Przekaz dojmujący i dotkliwy, ale nie pozbawiony błyskotliwej ironii 
i humoru. Portret kobiety w przejściach – bez znieczulenia! 
Zapraszamy na inteligentny, świetnie zagrany i znakomicie oprawiony sce-
nicznie spektakl o współczesnym świecie. W ślad za jego twórcami zachę-
camy do refleksji: gdzie znajdują się dziś granice amoralności, jeśli w ogóle 
istnieją.

SPEKTAKL WYŁĄCZNIE DLA WIDZÓW DOROSŁYCH! 
Uwaga: Wykorzystywane są silne światła stroboskopowe.

czas trwania: 90 min     cena biletu: normalny – 60 zł, ulgowy – 40 zł  
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Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna im. Ludwika Solskiego  
w Krakowie 

JEDNAK PŁATONOW  
wg SZTUKI BEZ TYTUŁU Antoniego Czechowa  
w przekładzie Adama Tarna

Spektakl dyplomowy Wydziału Aktorskiego

Inscenizacja Paweł Miśkiewicz
Kostiumy Hanka Podraza
Konsultacje muzyczne Oleg Sznicar
Konsultacje ruchowe Jarosław Omorczyk
Obsada Aleksandra Batko, Sandra Drzymalska, Joanna Połeć, Joanna Rozkosz,  
Bartłomiej Cabaj, Patryk Czerniejewski, Mariusz Galilejczyk, Mateusz Korsak,  
Patryk Kulik, Maksymilian Wesołowski, Oskar Winiarski

Dyplomowy spektakl krakowskiej szkoły teatralnej to nie tylko prezen-
tacja talentów i możliwości młodych adeptów sztuki aktorskiej, ale także 
wypowiedź pokoleniowa na temat rzeczywistości, której nie są w stanie 
sprostać. To opowieść o tym, jak prędko dopada nas miałkość istnienia, 
a ulotna zmysłowa bliskość, traktowana jako remedium na wszelkie braki 
i egzystencjalne problemy, pozostawia po sobie wyłącznie rozczarowanie.
Młodzi aktorzy chcieli stworzyć spektakl o potrzebie konsekwencji w re-
alizacji swoich marzeń i planów, w doskonaleniu się w trudnej sztuce by-
cia człowiekiem, wreszcie – w osiąganiu maksimum szczęścia i rozwoju 
własnego „ja”, bez pogwałcenia prawa do tego samego innych osób. Czy 
naprawdę – mimo doświadczenia poprzedników zapisanego w wielkiej li-
teraturze i naukowych dysertacjach – nie sposób przerwać tego zamknię-
tego kręgu rozczarowań? Czy rzeczywiście w każdą matrycę procesu samo-
rozwoju wdrukowana jest konieczności kompromisów i ran zadawanych 
sobie i innym? Czy Płatonow, jego wieczne nienasycenie i niezdolność do 
prawdziwej miłości, to naprawdę nieuleczalna choroba? Jednak Płatonow?

czas trwania: 160 min (1 przerwa)     cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30 zł
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SPEKTAKLE POZA KONKURSEM
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BEKSIŃSKI. OBRAZ BEZ TYTUŁU 
Scenariusz, reżyseria, muzyka Jerzy Satanowski
Scenografia Anna Tomczyńska
Kostiumy Jolanta Łobacz-Szczęsna
Ruch sceniczny Marta Szumieł
Multimedia Marcin Pawełczak
Obsada Dagny Cipora, Karolina Dańczyszyn, Robert Chodur, Mateusz Mikoś,
Stanisław Godawski / Michał Stępniak (kreacja dziecięca, gościnnie)

Pierwszy na świecie spektakl inspirowany życiem i twórczością Zdzisława 
Beksińskiego – artysty, którego losy i sztuka fascynują współczesnych.
Muzyczne, multimedialne widowisko w reżyserii wybitnego kompozytora 
Jerzego Satanowskiego oddaje klimat surrealistycznego świata obrazów 
sanockiego malarza, eksponując napięcie, jakie się rodzi pomiędzy arty-
stą a jego dziełem. Nie jest to jednak reportaż ani dokument sceniczny 
o życiu sławnego malarza. To raczej teatralny esej o artyście i malarstwie, 
powracający do pytań, które zadawał sobie także Beksiński – jaki jest sens 
sztuki, jaką cenę płaci się za całkowite oddanie twórczości, czy dzięki sztu-
ce człowiek jest w stanie przetrwać w absurdalnym świecie? 
Spektakl jest wypełniony muzyką, poezją, pieśniami, a przede wszystkim 
obrazami Beksińskiego, które są jego osią narracyjną i dominantą.To wy-
smakowane dzieło zarówno dla miłośników teatru, jak i malarstwa czy 
muzyki.

czas trwania: 95 min    cena biletu: normalny – 40 zł, ulgowy – 30 zł
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Teatr im. Stefana Jaracza w Łodzi

ŚMIERĆ SIEDZI NA GRUSZY  
I SIĘ NIE RUSZY 
Pilgrima/Majewskiego wg dramatu Witolda Wandurskiego

Reżyseria, scenografia, wizualizacje Kuba Falkowski
Kostiumy i opracowanie muzyczne wspólnota
Obsada Ewa Audykowska-Wiśniewska, Monika Badowska, Agnieszka Kowalska,
Bogusława Pawelec, Kamila Sammler, Grażyna Walasek, Kuba Falkowski, Piotr 
Krukowski

Spektakl – zrodzony z inspiracji sztuką Witolda Wandurskiego, napisaną 
w formie ludowej, religijnej przypowieści dla sceny robotniczej – wydo-
bywa na pierwszy plan dramat egzystencjalny, podejmując temat śmierci, 
strachu przed nią i pragnienia nieustannego oddalania jej od siebie.
Oryginalny projekt Kuby Falkowskiego i Sebastiana Majewskiego opiera 
się na stworzeniu teatralnej wspólnoty aktorów i widzów, w której łatwiej 
mówić o naszych lękach i z tych lęków się wyzwalać.
Znakomite, zespołowe aktorstwo, atmosfera rubasznej zabawy, intrygu-
jąca przestrzeń i muzyka współtworzą fascynującą teatralną przygodę, 
w której udało się połączyć ludową mistykę, polityczną utopię i futury-
styczne wizje.        
Zachęcamy do włączenia się do tej niezwykłej wspólnoty i zatańczenia  
na cześć śmierci, która... siedzi na gruszy!

czas trwania: 85 min     cena biletu:  normalny – 30 zł, ulgowy – 20 zł
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) Teatr Nowy w Krakowie

MACABRA DOLOROSA 
ALBO REWIA DADA W CZTERNASTU  
PIOSENKACH Z MONOLOGAMI
Katarzyna Chlebny 

Reżyseria, dyrekcja muzyczna, światło, przestrzeń Paweł Szarek
Występuje Katarzyna Chlebny
Muzycy Paweł Harańczyk (fortepian), Łukasz Marek (perkusja)

Muzyczne show nawiązujące do dadaistycznej rewii i niemieckiego ka-
baretu noir.
Spektakl oparty na motywach historii Katarzyny W., tekstach z Medei, 
listach Magdy Goebbels oraz materiałach dotyczących spraw słynnych 
dzieciobójczyń. W duchu dokonań ekspresjonistów i surrealistów opowie-
dziana zostanie historia przemocy, szaleństwa i upadku człowieka w jego 
najbardziej intymnej i organicznej sferze – rodzicielstwa. Przejmujący por-
tret kobiety/matki w kontekście totalitaryzmu, choroby i depresji!  
W mistrzowskim wykonaniu Katarzyny Chlebny (także autorki scenariu-
sza) usłyszeć będzie można – często po raz pierwszy przetłumaczone na 
język polski – piosenki Nicka Cave’a, The Tiger Lillies, Marilyn Manson, 
Einsturzende Neubauten, Cinema Strange, The Dresden Dolls, Grinder-
man i innych, a także autorskie utwory napisane specjalnie na potrzeby 
przedstawienia.

czas trwania: 90 min     cena biletu: normalny – 30 zł, ulgowy – 20 zł
Spektakl dla widzów od 18. roku życia!  
UWAGA: Wykorzystywane są silne światła stroboskopowe i dym.
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WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE

multimedia/KONTEKSTY: ŚLADY
Wspólnym tematem modułu programowego multimedia/KONTEKSTY, ak-
centującego wpływ nowych mediów na współczesną sztukę z pogranicza róż-
nych dziedzin i gatunków, będą w tym roku ŚLADY. Pragniemy sprowokować 
artystów do poszukiwania nowych form utrwalania poprzez sztukę śladów 
obecności ludzi, miejsc, przedmiotów. 

PROFIL POŚMIERTNY – instalAkcja Kuby Falkowskiego
18.11, godz. 14.30 (premiera); 25.11, godz. 14.00
Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania (Klub Akademicki IQ, ul. Sucharskiego 2)

KINOTEATR: ŚLADY, reż. Wojtek Radtke, improwizacja muzyczna: Irek  
Wojtczak
18.11, godz. 21.00, Szajna Galeria

ŚLADY LUDZI/ ŚLADY PRZEDMIOTÓW – spotkanie z prof. Stefanem  
Chwinem 
20.11, godz. 14.00, Szajna Galeria 

NOWE MEDIA W TEATRZE – ogólnopolska konferencja naukowa 
18.11, godz. 10.00-14.00, Uniwersytet Rzeszowski (aula A0, ul. Pigonia 1)
19.11, godz. 10.00-14.00, Mała Scena

TEATR „NOWEJ REALNOŚCI” – panel reżyserów
19.11, godz. 14.30-16.00, Mała Scena

HOLZWEGE Marty Sokołowskiej – czytanie performatywne, reż. Tomasz Cyz
19.11, godz. 21.00, Szajna Galeria

 
DRAMA LAB – warsztatowa forma sceniczna  
najnowszych polskich dramatów

SUPERNOVA LIVE Sandry Szwarc, reż. Małgorzata Warsicka
24.11, godz. 22.00, Szajna Galeria 

DZIECI Wojtka Ziemilskiego, reż. Wojtek Ziemilski, Martyna Łyko   
26.11, godz. 15.00, Mała Scena 

ROZMOWY O TEATRZE
(BEZ)SENS KRYTYKI TEATRALNEJ – debata z udziałem Stanisława  
Godlewskiego, Moniki Kwaśniewskiej, Witolda Mrozka, Jacka Sieradzkiego, 
Jacka Wakara i Kaliny Zalewskiej
24.11, godz. 16.00, Mała Scena

KONIEC I POCZĄTEK – debata podsumowująca festiwal 
26.11, godz. 17.00, Szajna Galeria

SPOTKANIA Z TWÓRCAMI
(zawsze kwadrans po zakończeniu spektakli konkursowych)

WARSZTATY EDUKACYJNE 
WIDZ W „NOWYM TEATRZE”
21, 22, 23.11, godz. 15.00, Mała Scena / Szajna Galeria

FORUM MŁODYCH KRYTYKÓW (blog, gazeta festiwalowa)

      Wstęp na wydarzenia towarzyszące w cenie 1 zł.



Zapraszamy na naszą stronę internetową, na której znajdą Państwo 
aktualne informacje o promocjach i wydarzeniach związanych z festiwalem.

Zachęcamy do zakupu biletów on-line.

www.teatr-rzeszow.pl

TEATR IM. WANDY SIEMASZKOWEJ W RZESZOWIE

Dyrektor Teatru: Jan Nowara

 ul. Sokoła 7-9, 35-010 Rzeszów
tel. 17 853 20 01, fax. 17 850 75 50

e-mail: sekretariat@teatr-rzeszow.pl

DZIAŁ SPRZEDAŻY I MARKETINGU od poniedziałku do piątku 8:00–16:00
tel./fax 17 853 22 52, tel. 17 853 20 01 wew. 341, 330

KASA BILETOWA od wtorku do piątku 16:00–19:00 oraz sobota i niedziela
14:00–19:00, tel. 17 850 89 89

 

Teatr im. W. Siemaszkowej  
w Rzeszowie jest instytucją artystyczną 

Województwa Podkarpackiego

Dofinansowano ze środków 
Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego

Patronat medialny

Patronat honorowy

Współorganizator
Uniwersytet Rzeszowski

Partner


